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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/gorenje-zamrazarka-szufladowa-f492pw-p-14495.html

Opis produktu

GORENJE Zamrazarka szufladowa

FA492PW

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

852,73 zt
693,28 zt
23434155
8363417
3838782407741

GORENJE Zamrazarka szufladowa F492PW

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojaca

Budowa : szufladowa
Wyswietlacz / Panel: Nie
Pojemnos¢: 82 |

Rozmrazanie zamrazarki: reczne

Technologia: Brak
Poziom hatasu: 40 dB
Klasa energetyczna: F
Sterowanie: mechaniczne
Kolor: biaty

Wysokos¢: 84.5 cm
Szerokos¢: 56 cm
Gtebokosé: 57.9 cm
Waga: 34 kg

Przechowywanie bez zasilania: 24 h
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